



भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड- कोटद्वार /BHARAT ELECTRONICS LIMITED KOTDWAR

मानव संसाधन एवं प्रबंधन/ HUMAN RESOURCES & ADMINISTRATION

वरिष्ठ सहायक अभियंता (ई-1 -ग्रेड) (नियत अवधि-15 वर्ष) के पद के लिए अनंतिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की सूची बीईएल-कोटद्वार के संबंध में विज्ञापन सं.: 21001/केओटी/एचआर/2025/03 दिनांक: 09.12.2025.

List of Candidates Provisionally Selected for the Post of Senior Assistant Engineer (E-I Grade) (Fixed Term-15 Years) for BEL-Kotdwar w.r.t. Advertisement No.: 21001/KOT/HR/2025/03 Dated: 09.12.2025.

क्र. सं./S.No.	रोल सं. Roll No.	नाम/Name	जन्म तिथि/Date of Birth
1	SAE1520252601	Parikshit Mahato	15.12.1983
2	SAE1520252604	Sunil Kumar	10.02.1978

टिप्पणी/Note: -

नियोजन का विस्तृत अनंतिम प्रस्ताव उम्मीदवार के संबंधित ईमेल-आईडी के माध्यम से भेजा जाएगा जैसा कि आवेदन पत्र में दिया गया है।

The Detailed Provisional offer of engagement will be sent through the candidate's respective email-id as furnished in the application form.

एसडी/Sd/-

सहायक प्रबंधक (मा. स. एवं. प्र.)
Assistant Manager (HR&A)